
Stránka 1 z 8 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ostravě – pobočka v Olomouci

Spisová značka: KSOL 10 INS 5379 / 2023

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Továrek Jméno: David

Rodné číslo 7 4 0 3 0 8 5 3 1 6 IČO: 6 9 9 9 4 5 0 1

Bydliště/sídlo: Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc

Zahraniční

Údaje manžela/manželky

Osobní údaje

Příjmení: Továrková Jméno: Kateřina

Rodné číslo 7 8 5 1 1 6 5 3 9 9 IČO: 0 6 9 9 5 2 7 6

Bydliště/sídlo: Okružní 1300/19, 779 00 Olomouc

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Osobní údaje

Příjmení: Švrček Jméno: David

Datum narození 11.8.1983 IČO: 0 2 4 0 9 5 0 0

Zahraniční

Bydliště/sídlo: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové

Datum vyhotovení soupisu 18.7.2024 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 3

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku Zpeněžení ke dni 
vyhotovení soupisu Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 2 237 500 Kč 0 Kč 2 237 500 Kč 0 Kč

Movitý majetek 391 000 Kč 0 Kč 151 582,4 Kč 239 417,6 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 136 645,6 Kč 136 645,6 Kč 0 Kč 136 645,6 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 2 765 145,6 Kč 136 645,6 Kč 2 389 082,4 Kč 376 063,2 Kč

Komentář:



Stránka 2 z 8 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 na následujících nemovitostech: 
- pozemek parc. č. 1119/5 – zahrada o výměře 364 m²; 
- pozemek parc. č. 1119/9 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m², jehož součástí je stavba č. ev. 188 - stavba pro rodinnou rekreaci; 
vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, na LV č. 969 pro k.ú. Dolany u Olomouce, obec Dolany.

1

362 500 Kč

upuštěno

0 Kč

Ing. Martina 
Tirpáková, MBA 
ČSA 20/16 
785 01 Šternberk, IČ: 
02336197

Aktivafin s.r.o., IČ: 
29228913, 1. máje 
283/15, 767 01 
Kroměříž (P57)

Zástavní právo 
smluvní zřízené dle 
Smlouvy o zřízení 
zástavního práva 
podle obč.z. ze dne 
24.10.2019.

Vlastnické právo 
dlužníka

13.7.2023 Vlastník: Mgr. David Továrek 
 
Dlužník nabyl označený 
majetek v dědickém řízení 
po zemřelém otci, dle 
usnesení Okresního soudu v 
Olomouci č. j. 66 D 
1983/2022-51 ze dne 
20.12.2022, kterým byla 
schválena dohoda dědiců o 
rozdělení pozůstalosti. 
 
IS je v součinnosti se 
zajištěným věřitelem 
Aktivafin s.r.o., IS zadal 
zpracování aktuálního 
znaleckého posudku k 
ocenění podíli 1/4 
nemovitých věcí a 
nemovitých věcí jako celku, 
za účelem společného 
prodeje, který je předjednán 
s druhým podílovým 
spoluvlastníkem - sestrou 
dlužníka D. T. 
 
Soudní znalec Ing. Martina 
Tirpáková, MBA 
ČSA 20/16, 785 01 Šternberk, 
IČ: 02336197, zpracovala 
znalecký posudek č. 
130-32-2023 ze dne 
2.10.2023.

Spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 na následujících nemovitostech: 
- pozemek parc. č. st. 436 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 153 m², jehož součástí je stavba č.p. 420 - rodinný dům; 
vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, na LV č. 194 pro k.ú. Neředín, obec Olomouc.



Stránka 3 z 8 Verze 2-b

2

1 875 000 Kč

upuštěno

0 Kč

Ing. Martina 
Tirpáková, MBA 
ČSA 20/16 
785 01 Šternberk, IČ: 
02336197

Aktivafin s.r.o., IČ: 
29228913, 1. máje 
283/15, 767 01 
Kroměříž (P56, P58) 

1) Zástavní právo 
smluvní zřízené dle 
Smlouvy o zřízení 
zástavního práva 
podle obč.z. ze dne 
8.1.2019. 
 
2) Zástavní právo 
smluvní zřízené dle 
Smlouvy o zřízení 
zástavního práva 
podle obč.z. ze dne 
18.7.2019.

Vlastnické právo 
dlužníka

13.7.2023 Vlastník: Mgr. David Továrek 
 
Dlužník nabyl označený 
majetek v dědickém řízení 
po zemřelém otci, dle 
usnesení Okresního soudu v 
Olomouci č. j. 66 D 
1983/2022-51 ze dne 
20.12.2022, kterým byla 
schválena dohoda dědiců o 
rozdělení pozůstalosti. 
 
IS je v součinnosti se 
zajištěným věřitelem 
Aktivafin s.r.o., IS zadal 
zpracování aktuálního 
znaleckého posudku k 
ocenění podíli 1/4 
nemovitých věcí a 
nemovitých věcí jako celku, 
za účelem společného 
prodeje, který je předjednán 
s druhým podílovým 
spoluvlastníkem - sestrou 
dlužníka D. T. 
 
Soudní znalec Ing. Martina 
Tirpáková, MBA 
ČSA 20/16, 785 01 Šternberk, 
IČ: 02336197, zpracovala 
znalecký posudek č. 
119-31-2023 ze dne 
2.10.2023.

Celkem ocenění 2 237 500 Kč Celkem pořizovací cena 0 Kč

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

Osobní automobil zn. Kia Ceed SW Ceed SW 1.0 T-GDI GPF Fresh, VIN: U5YH4811ALL080383, RZ: 7M16368, barva šedá, rok výroby 2020



Stránka 4 z 8 Verze 2-b

1

321 000 Kč

upuštěno

409 980 Kč

Ing. Hlávka Stanislav, 
IČ: 63436256, 693 01 
Starovice 338, soudní 
znalec

UniCredit Leasing CZ, 
a.s., IČ:15886492, 
sídlem Želetavská 
1525/1, 
Praha – Michle (P18)

Zajišťovací převod 
vlastnického práva k 
předmětu 
financování dle 
smlouvy o zajištění 
závazku převodem 
práva ze dne 
12.11.2020.

Vlastnické právo 
dlužníka

13.9.2023 Vlastník: Kateřina Továrková 
 
Vozidlo bylo zakoupeno dne 
12.11.2020 za cenu 409.980,- 
Kč. 
 
Stav km: 12.664 Kč 
Umístění vozidla: Kolín, areál 
Klán, spol. s r.o.  
 
Fotografie vozidla jsou 
dostupné na webu: https://
www.klankolin.cz/unicredit 
(položka ID: C285) 
 
Znalecký posudek č. 
9638/238/028260/2023 ze 
dne 4.6.2023. 

Lyže Stöckli, vč. hůlek - pár č. 1, r. 2021

2
10 000 Kč

upuštěno
38 000 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Lyže Stöckli, vč. hůlek - pár č. 2, r. 2021

3
10 000 Kč

upuštěno
38 000 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Běžky zn. Sporten, vč. hůlek - pár č. 1

4
1 500 Kč

upuštěno
5 000 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Běžky zn. Sporten, vč. hůlek - pár č. 2

5
1 500 Kč

upuštěno
5 000 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Elektrická koloběžka zn. City Boss, typ GV5L

6
8 000 Kč

upuštěno
19 900 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Elektrická koloběžka zn. XIAOMI



Stránka 5 z 8 Verze 2-b

7
2 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Zahradní sedací souprava - ratan, rohová + 2 ks stolů

8
3 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Elektrický gril zn. Jamestown

9
4 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Kožená sedací souprava - rohová (zakoupeno v XXXLutz), r. 2020

10
20 000 Kč

upuštěno
70 000 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Sada kuchyňských spotřebičů zn. SMEG - RETRO (kávovar-pákový, mlýnek, rychlovarná konvice, topinkovač)

11
4 000 Kč

upuštěno
25 000 Kč insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Šperkovnice - bižuterie

12
6 000 Kč

upuštěno
insolvenční správce

Vlastnické právo 
dlužníka

15.9.2023

Celkem ocenění 391 000 Kč Celkem pořizovací cena 610 880 Kč

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

Hotovost dlužníků.



Stránka 6 z 8 Verze 2-b

1 66 000 Kč

Vlastnické právo 
dlužníků

§ 227 IZ - dlužníci 
finanční prostředky 
spotřebovali pro 
osobní potřebu. 
Dlužníci se k 
uvedenému vyjádřili 
tak, že finanční 
prostředky použili na 
náklady spojené s 
opatřením nového 
nájemního bytu. 
Dlužnice K. T. byla v 
období po říjnu 2023 
několik měsíců bez 
příjmů.

15.9.2023

18.7.2024

Dlužníci dne 15.9.2023 oznámili IS, že si v 
období od zahájení IŘ do současnosti, 
odkládali z příjmů část finančních prostředků, 
které chtějí použít na úhradu pohledávek 
přihlášených věřitelů.

Celkem hodnota 66 000 Kč

+ -IV. Pohledávky

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota Osoba s právem k majetku 
či osoba popírající zápis

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí Poznámka

GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno

1 Mgr. David Továrek - postižitelná část 
mzdy dlužníka  (proměnlivá výše) 57 164 Kč

Vlastnické právo 
dlužníka

7.9.2023 Původní poznámka: 
Do oddlužení lze kalkulovat s čistou mzdou ve 
výši 35.000,- Kč měsíčně, zabavitelná část dle 
aktuálně platné legislativy: 9.694,- Kč. 
 
Aktualizace: 
Ze mzdy dlužníka probíhají srážky ze mzdy od 
února 2024. Z mezd za období 2/2024 až 
6/2024 byly provedeny srážky v celkové výši 
57.164,- Kč. Průměrná měsíční srážka činí 
11.432,80 Kč.

Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1

2

Pohledávka dlužníků z titulu zůstatku 
běžného bankovního účtu (K. 
Továrková). Z důvodu nařízené exekuce 
a zrušení bežného účtu, byly peněžní 
prostředky převedeny na vnitřní účet 
banky. 

28 413,01 Kč

Vlastnické právo 
dlužníka

18.7.2023

Na účet MP byla přijata částka 28.413,01 Kč

UNIQA penzijní společnost, a.s., IČ: 61859818, Praha 6, Vokovice, Evropská 810/136



Stránka 7 z 8 Verze 2-b

3 Smlouva o penzijním připojištění č. 
1800469831 - zůstatek ke dni 18.7.2023. 29 259,59 Kč

Vlastnické právo 
dlužníka

18.7.2023 Na účet MP byla přijata částka 29.259,59 Kč, 
která představuje konečný zůstatek smlouvy - 
odbytné (místo původně uvedených 
36.099,87 Kč).

Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 6963, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov

4 Srážky (exekuční) z nemocenských 
dávek dlužnice K. T. - ke dni 20.9.2023 1 394 Kč

Vlastnické právo 
dlužníka

20.9.2023
Na účet MP byla přijata částka 1.394,- Kč 
(místo původně uvedených 2.326,- Kč)

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc, Územní pracoviště v Olomouci, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

5 Přeplatek na dani z příjmu fyzických 
osob - Kateřina Továrková 20 145 Kč

Vlastnické právo 
dlužníka

20.9.2023
Na účet MP byla přijata částka 20.145,- Kč

Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc, Územní pracoviště v Olomouci, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc

6 Přeplatek na dani z příjmu fyzických 
osob - David Továrek 270 Kč

Vlastnické právo 
dlužníka

20.9.2023
Na účet MP byla přijata částka 270,- Kč

Celkem hodnota 136 645,6 Kč

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena Osoba, která provedla 
ocenění majetku

Osoba, která uplatňuje 
právo k majetku Důvod uplatnění práva Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 8 z 8 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

Movitý majetek: 
- položka č. M1 - doplnění informace o ceně obvyklé stanovené soudním znalcem 
 
Finanční prostředky: 
- Vynětí položky č. F1 z majetkové podstaty dlužníků, a to dle § 227 IZ 
 
Pohledávky: 
- doplnění informací o skutečné výši finančních prostředků, které byly přijaty na účet majetkové podstaty 
 

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Hradci Králové Dne: 18.7.2024

Insolvenční správce (podává)

Jméno: DavidPříjmení: Švrček

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis


Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
Stránka  z 
Verze 
SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY
Spisová značka:
/
Dlužník
Osobní údaje
Údaje manžela/manželky
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
Insolvenční správce
Osobní údaje
Údaje o právnické osobě
A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty
Identifikace majetku
Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni vyhotovení soupisu
Zajištěno
Nezajištěno
Nemovitý majetek
Movitý majetek
Finanční prostředky
Pohledávky
Ostatní majetek
Celkem
B. Detailní soupis majetkové podstaty
I. Nemovitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
II. Movitý majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
III. Finanční prostředky
Umístění peněžních prostředků
Poř.č.
Číslo účtu
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
IV. Pohledávky
Identifikace dlužníka
Poř.č.
Skutečnost, na které se pohledávka zakládá
Hodnota
Osoba s právem k majetku či osoba popírající zápis
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
V. Ostatní majetek
Identifikace majetku
Poř.č.
Ocenění majetku
Pořizovací cena
Osoba, která provedla ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje právo k majetku
Důvod uplatnění práva
Důvod zapsání Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání Den vyloučení/vynětí
Poznámka
C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu
D. Přílohy
E. Podpis
Insolvenční správce (podává)
Dlužník - fyzická osoba
9.0.0.2.20120627.2.874785
oi@msp.justice.cz
Odbor informatiky
Ministerstvo spravedlnosti
Soupis majetkové podstaty
1
1
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
2-b
	CurrentPage: 
	PageCount: 
	VersionGather: 
	Verze: 2-b
	Soud: 10
	Soud: KSOL
	Senat: 10
	Ins: INS
	Cislo: 5379
	Rok: 2023
	FO: 
	PO: 
	Spolecne_oddluzeni: 1
	Prijmeni: Továrek
	Prijmeni: Továrková
	Prijmeni: Švrček
	Prijmeni: Švrček
	Prijmeni: Továrek
	Prijmeni: Továrková
	Jmeno: David
	Jmeno: Kateřina
	Jmeno: David
	Jmeno: David
	Jmeno: David
	Jmeno: Kateřina
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 2
	Datum_rc: 1
	Datum_narozeni: 1983-08-11T00:00:00
	Rodne_cislo: 7403085316
	Rodne_cislo: 7851165399
	IC: 69994501
	IC: 06995276
	IC: 02409500
	Bydliste: Kaštanová 494/5, 779 00 Olomouc
	Bydliste: Okružní 1300/19, 779 00 Olomouc
	Bydliste: Akademika Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Zahranicni: 0
	Stat_prislustnost: Česko
	Stat_prislustnost: Česko
	Nazev: 
	Jine_reg: 
	Pravni_rad: 
	Sidlo: 
	Vyhotoveni: 2024-07-18
	Poradi: 3
	Oceneni: 2 237 500
	Oceneni: 391 000
	Oceneni: 0
	Oceneni: 136 645,6
	Oceneni: 0,00
	Oceneni: 2 765 145,6
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 136 645,6
	Zpenezeni: 0,00
	Zpenezeni: 136 645,6
	Zajisteno: 2 237 500
	Zajisteno: 151 582,4
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 0,00
	Zajisteno: 2 389 082,4
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 239 417,6
	Nezajisteno: 0
	Nezajisteno: 136 645,6
	Nezajisteno: 0,00
	Nezajisteno: 376 063,2
	Komentar: Movitý majetek:- položka č. M1 - doplnění informace o ceně obvyklé stanovené soudním znalcemFinanční prostředky:- Vynětí položky č. F1 z majetkové podstaty dlužníků, a to dle § 227 IZPohledávky:- doplnění informací o skutečné výši finančních prostředků, které byly přijaty na účet majetkové podstaty
	Add: 
	Remove: 
	Identifikace_majetku: Spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 na následujících nemovitostech:- pozemek parc. č. 1119/5 – zahrada o výměře 364 m²;- pozemek parc. č. 1119/9 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 25 m², jehož součástí je stavba č. ev. 188 - stavba pro rodinnou rekreaci;vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, na LV č. 969 pro k.ú. Dolany u Olomouce, obec Dolany.
	Identifikace_majetku: Spoluvlastnický podíl o velikosti id. 1/4 na následujících nemovitostech:- pozemek parc. č. st. 436 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 153 m², jehož součástí je stavba č.p. 420 - rodinný dům;vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Olomouc, na LV č. 194 pro k.ú. Neředín, obec Olomouc.
	Identifikace_majetku: Osobní automobil zn. Kia Ceed SW Ceed SW 1.0 T-GDI GPF Fresh, VIN: U5YH4811ALL080383, RZ: 7M16368, barva šedá, rok výroby 2020
	Identifikace_majetku: Lyže Stöckli, vč. hůlek - pár č. 1, r. 2021
	Identifikace_majetku: Lyže Stöckli, vč. hůlek - pár č. 2, r. 2021
	Identifikace_majetku: Běžky zn. Sporten, vč. hůlek - pár č. 1
	Identifikace_majetku: Běžky zn. Sporten, vč. hůlek - pár č. 2
	Identifikace_majetku: Elektrická koloběžka zn. City Boss, typ GV5L
	Identifikace_majetku: Elektrická koloběžka zn. XIAOMI
	Identifikace_majetku: Zahradní sedací souprava - ratan, rohová + 2 ks stolů
	Identifikace_majetku: Elektrický gril zn. Jamestown
	Identifikace_majetku: Kožená sedací souprava - rohová (zakoupeno v XXXLutz), r. 2020
	Identifikace_majetku: Sada kuchyňských spotřebičů zn. SMEG - RETRO (kávovar-pákový, mlýnek, rychlovarná konvice, topinkovač)
	Identifikace_majetku: Šperkovnice - bižuterie
	Poradove_cislo: 1.00000000
	Poradove_cislo: 2.00000000
	Poradove_cislo: 1.00000000
	Poradove_cislo: 2.00000000
	Poradove_cislo: 3.00000000
	Poradove_cislo: 4.00000000
	Poradove_cislo: 5.00000000
	Poradove_cislo: 6.00000000
	Poradove_cislo: 7.00000000
	Poradove_cislo: 8.00000000
	Poradove_cislo: 9.00000000
	Poradove_cislo: 10.00000000
	Poradove_cislo: 11.00000000
	Poradove_cislo: 12.00000000
	Poradove_cislo: 1.00000000
	Poradove_cislo: 1.00000000
	Poradove_cislo: 2.00000000
	Poradove_cislo: 3.00000000
	Poradove_cislo: 4.00000000
	Poradove_cislo: 5.00000000
	Poradove_cislo: 6.00000000
	Oceneni_majetku: 362 500
	Oceneni_majetku: 1 875 000
	Oceneni_majetku: 321 000
	Oceneni_majetku: 10 000
	Oceneni_majetku: 10 000
	Oceneni_majetku: 1 500
	Oceneni_majetku: 1 500
	Oceneni_majetku: 8 000
	Oceneni_majetku: 2 000
	Oceneni_majetku: 3 000
	Oceneni_majetku: 4 000
	Oceneni_majetku: 20 000
	Oceneni_majetku: 4 000
	Oceneni_majetku: 6 000
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Upusteno: 0
	Porizovaci_cena: 0
	Porizovaci_cena: 0
	Porizovaci_cena: 409 980
	Porizovaci_cena: 38 000
	Porizovaci_cena: 38 000
	Porizovaci_cena: 5 000
	Porizovaci_cena: 5 000
	Porizovaci_cena: 19 900
	Porizovaci_cena: 70 000
	Porizovaci_cena: 25 000
	Provedl_oceneni: Ing. Martina Tirpáková, MBAČSA 20/16785 01 Šternberk, IČ: 02336197
	Provedl_oceneni: Ing. Martina Tirpáková, MBAČSA 20/16785 01 Šternberk, IČ: 02336197
	Provedl_oceneni: Ing. Hlávka Stanislav, IČ: 63436256, 693 01 Starovice 338, soudní znalec
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Provedl_oceneni: insolvenční správce
	Uplatnuje_pravo: Aktivafin s.r.o., IČ: 29228913, 1. máje 283/15, 767 01 Kroměříž (P57)
	Uplatnuje_pravo: Aktivafin s.r.o., IČ: 29228913, 1. máje 283/15, 767 01 Kroměříž (P56, P58)
	Uplatnuje_pravo: UniCredit Leasing CZ, a.s., IČ:15886492, sídlem Želetavská 1525/1,Praha – Michle (P18)
	Duvod_uplatneni_prava: Zástavní právo smluvní zřízené dle Smlouvy o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 24.10.2019.
	Duvod_uplatneni_prava: 1) Zástavní právo smluvní zřízené dle Smlouvy o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 8.1.2019.2) Zástavní právo smluvní zřízené dle Smlouvy o zřízení zástavního práva podle obč.z. ze dne 18.7.2019.
	Duvod_uplatneni_prava: Zajišťovací převod vlastnického práva k předmětu financování dle smlouvy o zajištění závazku převodem práva ze dne 12.11.2020.
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníků
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_zapsani: Vlastnické právo dlužníka
	Duvod_vylouceni: § 227 IZ - dlužníci finanční prostředky spotřebovali pro osobní potřebu.Dlužníci se k uvedenému vyjádřili tak, že finanční prostředky použili na náklady spojené s opatřením nového nájemního bytu. Dlužnice K. T. byla v období po říjnu 2023 několik měsíců bez příjmů.
	Den_zapsani: 2023-07-13
	Den_zapsani: 2023-07-13
	Den_zapsani: 2023-09-13
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-15
	Den_zapsani: 2023-09-07
	Den_zapsani: 2023-07-18
	Den_zapsani: 2023-07-18
	Den_zapsani: 2023-09-20
	Den_zapsani: 2023-09-20
	Den_zapsani: 2023-09-20
	Den_vylouceni: 2024-07-18
	Poznamka: Vlastník: Mgr. David TovárekDlužník nabyl označený majetek v dědickém řízení po zemřelém otci, dle usnesení Okresního soudu v Olomouci č. j. 66 D 1983/2022-51 ze dne 20.12.2022, kterým byla schválena dohoda dědiců o rozdělení pozůstalosti.IS je v součinnosti se zajištěným věřitelem Aktivafin s.r.o., IS zadal zpracování aktuálního znaleckého posudku k ocenění podíli 1/4 nemovitých věcí a nemovitých věcí jako celku, za účelem společného prodeje, který je předjednán s druhým podílovým spoluvlastníkem - sestrou dlužníka D. T.Soudní znalec Ing. Martina Tirpáková, MBAČSA 20/16, 785 01 Šternberk, IČ: 02336197, zpracovala znalecký posudek č. 130-32-2023 ze dne 2.10.2023.
	Poznamka: Vlastník: Mgr. David TovárekDlužník nabyl označený majetek v dědickém řízení po zemřelém otci, dle usnesení Okresního soudu v Olomouci č. j. 66 D 1983/2022-51 ze dne 20.12.2022, kterým byla schválena dohoda dědiců o rozdělení pozůstalosti.IS je v součinnosti se zajištěným věřitelem Aktivafin s.r.o., IS zadal zpracování aktuálního znaleckého posudku k ocenění podíli 1/4 nemovitých věcí a nemovitých věcí jako celku, za účelem společného prodeje, který je předjednán s druhým podílovým spoluvlastníkem - sestrou dlužníka D. T.Soudní znalec Ing. Martina Tirpáková, MBAČSA 20/16, 785 01 Šternberk, IČ: 02336197, zpracovala znalecký posudek č. 119-31-2023 ze dne 2.10.2023.
	Poznamka: Vlastník: Kateřina TovárkováVozidlo bylo zakoupeno dne 12.11.2020 za cenu 409.980,- Kč.Stav km: 12.664 KčUmístění vozidla: Kolín, areál Klán, spol. s r.o. Fotografie vozidla jsou dostupné na webu: https://www.klankolin.cz/unicredit(položka ID: C285)Znalecký posudek č. 9638/238/028260/2023 ze dne 4.6.2023.
	Poznamka: Dlužníci dne 15.9.2023 oznámili IS, že si v období od zahájení IŘ do současnosti, odkládali z příjmů část finančních prostředků, které chtějí použít na úhradu pohledávek přihlášených věřitelů.
	Poznamka: Původní poznámka:Do oddlužení lze kalkulovat s čistou mzdou ve výši 35.000,- Kč měsíčně, zabavitelná část dle aktuálně platné legislativy: 9.694,- Kč.Aktualizace:Ze mzdy dlužníka probíhají srážky ze mzdy od února 2024. Z mezd za období 2/2024 až 6/2024 byly provedeny srážky v celkové výši 57.164,- Kč. Průměrná měsíční srážka činí 11.432,80 Kč.
	Poznamka: Na účet MP byla přijata částka 28.413,01 Kč
	Poznamka: Na účet MP byla přijata částka 29.259,59 Kč, která představuje konečný zůstatek smlouvy - odbytné (místo původně uvedených 36.099,87 Kč).
	Poznamka: Na účet MP byla přijata částka 1.394,- Kč (místo původně uvedených 2.326,- Kč)
	Poznamka: Na účet MP byla přijata částka 20.145,- Kč
	Poznamka: Na účet MP byla přijata částka 270,- Kč
	Celkem_oceneni: 2 237 500
	Celkem_oceneni: 391 000
	Celkem_porizovaci_cena: 0
	Celkem_porizovaci_cena: 610 880
	Umisteni_prostredku: Hotovost dlužníků.
	Cislo_uctu: 
	Hodnota: 66 000
	Hodnota: 57 164
	Hodnota: 28 413,01
	Hodnota: 29 259,59
	Hodnota: 1 394
	Hodnota: 20 145
	Hodnota: 270
	Osoba_s_pravem: 
	Celkem_hodnota: 66 000
	Celkem_hodnota: 136 645,6
	Identifikace_dluznika: GasNet Služby, s.r.o., IČ: 27935311, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno
	Identifikace_dluznika: Komerční banka, a.s., IČ: 45317054, Na příkopě 969/33, Staré Město, 110 00 Praha 1
	Identifikace_dluznika: UNIQA penzijní společnost, a.s., IČ: 61859818, Praha 6, Vokovice, Evropská 810/136
	Identifikace_dluznika: Česká správa sociálního zabezpečení, IČ: 6963, Křížová 1292/25, 225 08 Praha 5 - Smíchov
	Identifikace_dluznika: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc, Územní pracoviště v Olomouci, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc
	Identifikace_dluznika: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc, Územní pracoviště v Olomouci, Lazecká 545/22, 779 11 Olomouc
	Skutecnost: Mgr. David Továrek - postižitelná část mzdy dlužníka  (proměnlivá výše)
	Skutecnost: Pohledávka dlužníků z titulu zůstatku běžného bankovního účtu (K. Továrková). Z důvodu nařízené exekuce a zrušení bežného účtu, byly peněžní prostředky převedeny na vnitřní účet banky. 
	Skutecnost: Smlouva o penzijním připojištění č. 1800469831 - zůstatek ke dni 18.7.2023.
	Skutecnost: Srážky (exekuční) z nemocenských dávek dlužnice K. T. - ke dni 20.9.2023
	Skutecnost: Přeplatek na dani z příjmu fyzických osob - Kateřina Továrková
	Skutecnost: Přeplatek na dani z příjmu fyzických osob - David Továrek
	Prilohy: 
	Prilohy_show: 
	Pridat: 
	Otevrit: 
	Odebrat: 
	Pocitadlo: 0
	V: Hradci Králové
	Dne: 2023-09-12
	Dne: 2024-07-18
	Dne: 2023-09-12T13:26:11.71
	Dne: 2023-09-12T13:26:11.71
	Dne: 2023-09-12T13:26:11.71
	Titul_pred: Mgr.
	Titul_za: 
	Popis_text: 
	Elektronicky_podpis: 



